



# TERESA ZUPPARDO

LÄRARE I ENGELSKA, SPANSKA, ITALIENSKA

Personnummer: 19870924-2047

Adress: Mälarparksvägen 14, 72356 Västerås  
tel: 076 812 95 74

e-post: teresazuppardo@gmail.com

skype: Teresa Zuppardo

webbsidan: www.teresazuppardo.com

## SAMMANFATTNING

Jag brinner för mina elevers utveckling, som studerande i mina ämnen och som människor i samhället. Att undervisa är mitt eget sätt att bidra till världens framtid, en lektion i taget. Jag försöker alltid att förhärda nyfikenhet inom mig själv och mina elever. Jag jobbar bra på egen hand, men jag älskar ännu mer att planera aktiviteter med andra kollegor.

## SPRÅK/IT-KUNSKAPER

- Italienska: modersmål
- Engelska: C2
- Spanska: C1
- Svenska: B2

- Bra kunskap om Microsoft Office
- Bra kunskap om sociala medier
- Kan arbeta med Windows och MacOS
- Har arbetat med Vklass, Schoolsoft och Google Classroom.
- Har undervisat online.

## REFERENSER OCH TRANSKRIPT

Referenser tillgängliga på begäran. Universitetsbetyg transkript och utbildningsbedomning från UHR är bifogade.

## ARBETSLIVSERFARENHET

Gymnasielärare i engelska

Praktiska Gymnasiet Västerås

Augusti 2019 - December 2019

Undervisning i engelska 5, engelska 6 och engelska grundläggande nivå. Klassmentorskap var också bland mina uppgifter.

Lärare i italienska

Folkuniversitetet Västerås

Oktober 2018 - December 2019

Undervisning vuxna i flera grupper, både nybörjare och mellanliggande. I grupperna fanns också några gymnasieelever.

Lärare i engelska

Västerbergslagens Utbildningsförbund, Stegelbacken Skola, Smedjebacken

8 September 2016 – 16 Juni 2018

Undervisning i engelska på språkintrödnings, årskurs 7-9 och individuellt alternativt. Planerade, organiserade och regisserade den första "Spegelbacken Vinterfestival", på scenen elevernas visade ett musikaliskt uttryck från sina ursprungsland. Var klassmentor.

Lärare i engelska, italienska, spanska på läxhjälp

Centro di Aiuto allo Studio 'Portofranco' – Palermo

Oktober 2015 - Maj 2016

Språk studiehjälp för gymnasieelever. Hjälpte kämpande elever att förbättra sina språk- och grammatikfärdigheter på engelska, spanska och italienska.

Lärare engelska och spanska

Università Popolare (Folkuniversitetet) "Leonardo da Vinci", Palermo, Italien

September 2014 - maj 2016

Undervisning i engelska och spanska till vuxna (nybörjarnivå). Jag lärde klasser på över 20 personer tillhörande olika pedagogiska och professionella miljöer, samt olika åldersgrupper.

Översättare och korrekturläsare

2012 – ff

Har arbetat som översättare och korrekturläsare. Översättningarna omfattar främst engelska-italienska och italienska-engelska. Bevisläsning är huvudsakligen för italienska texter.

Privatlärare

September 2012 - Maj 2016

Jag undervisade elever till olika åldersgrupper, från gymnasieelever till vuxna, både en till en och i små grupper. De ämnen jag undervisade var: italienska som första språk och italiensk litteratur, italienska som främmande språk, engelska, spanska, konsthistoria.

Turisthjälp

2004 - maj 2016

Jag har följt många grupper av besökare i Palermo, vägledande dem runt staden, museer, katedraler och andra arenor av kulturarv på italienska, engelska och spanska.

Lingvistisk stöd och kulturadministratör

Associazione 'Il Baglio', Palermo

Maj 2008 – December 2020

Lingvistiskt stöd i de internationella relationer som föreningen hyser bland artister och arkitekter från flera länder, inom och utanför EU.

## KOMMUNIKATIONSFÖRMÅGA

Jag har förbättrat mina kommunikationsförmåga genom min erfarenhet som lärare och kulturell aktör. Mina erfarenheter av skådespel har också bidragit. Jag känner mig väldigt bekväm när jag behöver tala offentligt. Mitt sinne och attityd för främmande språk och min naturliga öppenhet och empati gör det möjligt för mig att enkelt samverka med människor som talar olika språk och kommer från olika kulturer.

## ORGANISATIONSFÖRMÅGA

Jag har en bra förmåga att leda, lösa problem och planera händelser.

## JOBB RELATERADE FÄRDIGHETER

- Bra lektionsplaneringsförmåga.
- Jag skapar en rolig och bekväm inlärningsmiljö i klassrummet, där eleverna känner sig lugna, men lär sig samtidigt att respektera och bidra till klassen som en gemenskap.
- Jag tycker om att samarbeta, planera gemensamma projekt och aktiviteter med andra lärare, men är också van att förbereda och utföra mitt arbete själv.
- Jag är villig att lära mig mer och förbättra mina professionella kompetenser.
- Jag studerar svenska för närvarande så att jag kan bli legitimerad som lärare i Sverige.

## ORGANISATIONSFÖRMÅGA

Jag har en bra förmåga att leda, lösa problem och planera händelser.

## ÖVRIGA

- Jag valdes som studentrepresentant på olika nivåer varje år sedan 2006 till slutet av min masterexamen.
- På universitet organiserade jag och handlade i skäl och spel, skapade och distribuerade ämnesrelaterade häften, i samarbete med professorer och andra studenter. Jag planerade och organiserade kulturella evenemang, bokpresentationer och föreläsningar. Jag anordnade evenemang till freshmen och studiegrupper i engelska och spanska.
- Jag har volontäriserat för stiftelsen "Banco Alimentare", som samlar och tillhandahåller mat för de fattiga; som lärare i kyrkor och offentliga skolor, särskilt i slumområden; som ledare i ett åldershem, med huvuduppgiften att underhålla gästerna.

## UTBILDNING

**Svenska som andra språk, gymnasial nivå 3**  
Infokomp, Västerås  
**Oktober 2020 - ff**  
Jag deltar för närvarande i kursen.

**Svenska som andra språk, gymnasial nivå 2**  
Folkuniversitetet, Västerås  
**Januari 2020 - Februari 2020**  
Deltog och avslutade kursen med betyget A.

**Svenska som andra språk, gymnasial nivå 1**  
Folkuniversitetet, Västerås  
**November 2019 - December 2019**  
Deltog och avslutade kursen med betyget A.

**Svenska som andra språk, grundläggande nivå**  
Eductus, Västerås  
**Maj 2019 - Augusti 2019**  
Deltog och avslutade kursen med betyget B.

**Svenska för Invandrare (SFI)**  
Västerbergslagens Utbildningsförbund, Ludvika  
**Maj 2017 - Februari 2018**  
Deltog och avslutade nivåerna B, C och D med betyget A.

**Praktik som gymnasielärare i engelska**  
Västerbergslagens Utbildningsförbund, Smedjebacken  
**8 Augusti 2016 - 7 september 2016**  
Undervisning i engelska på språkintrödnings, restaurang- och livsmedelsprogrammet och vård- och omsorgsprogrammet.

**Masterexamen med hedersbetygelser i "Lingue e Letterature Moderne dell'Occidente e dell'Oriente"**  
Università degli Studi di Palermo, Italien  
**Längd: 2 år**  
**Mars 2016**

Utbildningen är inriktad mot undervisning i engelska och spanska, med studier i italienska, översättning, lingvistik och språkdidaktik. Examensarbete också ingår i utbildningen. Jag valde att läsa några extra poäng i italienska och språkdidaktik.

**Lärapraktik**  
Scuola 'Imera' (grundskolan årskurs 7-9), Palermo  
**November 2011 - juni 2012**  
Undervisningspraktik i engelska och spanska under hela skolårets längd i tre klasser i 'scuola media' (årskurs 7-9).

**Kandidatexamen med hedersbetygelser i "Lingue e Culture Moderne"**  
Università degli Studi di Palermo, Italien  
**Längd: 3 år**  
**Juli 2012**

I utbildningen, som är inriktad mot engelska och spanska, ingår även studier i italienska och lingvistik. Examensarbete också ingår i utbildningen. Jag valde att läsa några extra poäng i italienska och pedagogik.

**Gymnasieexamen – Liceo Classico**  
Centro Scolastico Imera, Palermo, Italien  
**Längd: 5 år**

**September 2001- Juli 2005**  
Viktigaste ämnena: italienska, gamla grekiska, latin, litteratur, engelska, filosofi, konsthistoria. Skolan hade ett fokus på drama.